
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 19/08/2022 às 09:57:17 Carlos Alberto Lima Sarmento
alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 03603/22.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Marizópolis
Número da Licitação: 00003/2022
Data de Publicação: 13/01/2022
Órgão de Publicação: Diário Oficial do Estado
Data de Homologação: 09/05/2022
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Marizópolis
Modalidade: Pregão Presencial
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: R$ 805.381,00
Valor: R$ 596.462,00
Fontes de Recursos: Receita de Impostos e de Transferência de Impostos - Educação (92).
Objeto: Aquisição de uniforme escolar para alunos da rede municipal de ensino do município de Marizópolis
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Sim
[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Nº de Dias Fora do Prazo: 70
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 119.662,00
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): M J S INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 04.034.176/0001-15
Proposta 1 - Situação: Vencedora
Proposta 2 - Valor da Proposta: R$ 32.400,00
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): On Line Comercio de Bolsas Eireli
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 03.550.980/0001-94
Proposta 2 - Situação: Vencedora
Proposta 3 - Valor da Proposta: R$ 444.400,00
Proposta 3 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Babinski Bolsas Eireli
Proposta 3 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 19.106.828/0001-57
Proposta 3 - Situação: Vencedora

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

AutenticaçãoInformado?Documento

Proposta 1 - Proposta e Anexos - M J S INDUSTRIA E COMERCIO LTDA Sim 90c020fbf63f941e8937662cdaeb148a

Proposta 2 - Proposta e Anexos - On Line Comercio de Bolsas Eireli Sim febe165d55982fc7bd4e90568d5ef2b5

Proposta 3 - Proposta e Anexos - Babinski Bolsas Eireli Sim 4a3bfd85923f5d57256a5eacecf2a370

Impresso por convidado em 25/07/2023 17:38. Validação: EE6A.A02E.C314.9CCE.861C.59F1.4E9E.2306. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 03603/22. Data: 19/08/2022 09:57. Responsável: tramita.

49

49



João Pessoa, 19 de Agosto de 2022

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 25/07/2023 17:38. Validação: EE6A.A02E.C314.9CCE.861C.59F1.4E9E.2306. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 03603/22. Data: 19/08/2022 09:57. Responsável: tramita.

50

50


